UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANTIL
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO DEFINITIVO – EDITAL 003/2014 – PROGES, 26 de Setembro de 2014

A Pró-Reitoria de Gestão Estudantil (PROGES), por intermédio da Diretoria de

Assistência Estudantil, torna público o Resultado Definitivo para concessão dos auxílios

financeiros para estudantes indígenas.

A PROGES alerta aos contemplados quanto ao prazo para Assinatura do Termo de

Compromisso: dias 15 e 16 de Outubro de 2014.

 Datas para Assinatura do Termo de Compromisso: 15/10/14 (quarta-feira) e 16/10/14

(quinta-feira).

 Horário: 08:30h às 11:30h e 14:30h às 17:30h.

 Local: Sala 116 (Térreo, Unidade Amazônia).

LISTAGEM EM ORDEM ALFABÉTICA

Nº NOME

1 ABRAÃO MONTEIRO CARDOSO

2 ADENILSON ALVES DE SOUSA

3 ÁDRIA FERNANDES DA SILVA

4 ÁLAX RODRIGUES DOS SANTOS

5 ALCIONE LOPES DOS REIS

6 ALDAMIR PATRICIA AMARAL CASTRO

7 ALEKSANDRE JULIAN GODINHO SOUSA

8 ALEX ISAAC WAI WAI DA SILVA

9 ALTAIR YAXIKMA WAI WAI

10 ANA CLÁUDIA DOS ANJOS LOPES

11 ANA CLAUDIA SANTOS DE SOUSA

12 ANA LÚCIA KAXUYANA CHAGAS

13 ANA MARIA FERREIRA PINHO

14 ANA PATRÍCIA OLIVEIRA DA SILVA

15 ANALICE TAPAJÓS SERRÃO

16 ANDERSON COSTA DE SOUSA

17 ANDERSON ROBERTO OLIVEIRA DA SILVA

18 ANTONIO TOONI WAI WAI

19 ARIANA TAPAJÓS DE SOUSA

20 ARIELZES LOPES OLIVEIRA

21 ARLENE ALVES DOS SANTOS

22 AURICELIA DOS ANJOS FONSECA

23 AURIENE MARIA DOS ANJOS FONSECA

Nº NOME

24 BENI WAI WAI

25 BENNY ALVES DOS SANTOS

26 BRUNA JOSEFA DE OLIVEIRA VAZ

27 BRUNO BATISTA CARLOS

28 CELSON RODRIGUES DE SOUSA WAY WAY

29 CLAUDETE PINHEIRO FERNANDES

30 CLEIZA KIRIXI MUNDURUKÚ

31 CLEUCI CASTRO DOS SANTOS

32 CLEYSSE JENY NEVES LOPES

33 COONI WAI WAI

34 CRICIA TANIA DOS ANJOS SARMANENTO

35 CRISTOVÃO BEZERRA PINTO

36 DACIEL DA GAMA

37 DALVIN TAWPIN WAI WAI

38 DANILO KARU MUNDURUKU

39 DARCI DA GAMA

40 DARILANE OLIVEIRA NOGUEIRA

41 DAVI TAAPI WAI WAI

42 DAVID MATHEUS MARQUES FIALHO

43 DENIS TEENI WAI WAI

44 DEUSIMAR KIRIXI MUNDURUKU

45 DINACILDO KIRIXI MUNDURUKU

46 DIONÉIA CARDOSO DOS ANJOS

47 DOUGLAS PAZ CORREA

48 EDEMAX DA MOTA PEREIRA

49 EDIANE FARIAS

50 EDILAINE FERREIRA SILVA

51 EDIVAN LOPES DOS REIS

52 EDMILSON DACE MUNDURUKU

53 EDVANILSON GODINHO CORREA

54 ELAINE RUTH FERREIRA DA SILVA

55 ELIANE NUNES DOS SANTOS

56 ELIANO KIRIXI MUNDURUKU

57 ELIAS MORAES DA SILVA

58 ELIEZEU PINTO DOS SANTOS

59 ELITON AMANCIO KABA MUNDURUKU

60 ENOQUE PEREIRA

61 ESTEPAN WAI WAI

62 EVERTON CRUZ DA SILVA

63 FABIANA DE ALMEIDA COSTA

64 FABRICIO ALMEIDA DO CARMO

65 FAGNER ALMEIDA DO CARMO

66 FERNANDA DOS SANTOS

67 FLORIENE COLARES VAZ

Nº NOME

68 FRANCIANA FERNANDES DA SILVA

69 FRANCINELZA SOCORRO NOGUEIRA DOS SANTOS

70 GEAZE MANHUARY

71 GENÉSIO XEENES WAI WAI

72 GENIANDRESON FERREIRA SILVA

73 GENIVAL DANIEL GODINHO SOUSA

74 GERLANE SILVA DE SOUZA

75 GRACIANE DA SILVA

76 IANNUZY TAPAJÓS MOTA

77 ILCIVAN VIEIRA RODRIGUES

78 INIVALDA IRAY WAY WAY

79 ISANELSON WAPURI WAI WAI

80 ISRAEL MONTEIRO CARDOSO

81 JACINETE KIRIXI MUNDURUKU

82 JAIME TADEU GODINHO SOUSA

83 JAIME WILLIAN MATOS COSTA

84 JAIME XAMEN WAI WAI

85 JAIR BORO MUNDURUKU

86 JAIRO LUCAS MATOS COSTA

87 JEAN SILVA DOS ANJOS

88 JECILAINE FERREIRA SILVA

89 JOÃO ANTONIO TAPAJÓS PEREIRA

90 JOÃO EDINALDO RODRIGUES PEREIRA JUNIOR

91 JOÃO PAULO COSTA PEREIRA

92 JOÃO TOBIAS ASSUNÇÃO DE SOUSA

93 JOELSON PEREIRA COELHO

94 JOHNNY OLIVEIRA VAZ

95 JOMHARA DINA GODINHO SOUSA

96 JONAS MANCIKI WAI WAI

97 JORGE XOSIYA WAI WAI

98 JOSÉ GEDEÃO MONTEIRO CARDOSO

99 JOSE MARINALDO TAPAJÓS SARMENTO

100 JOSE VILSON KABA AKAI

101 JULIO DE SOUSA LOPES SOBRINHO

102 KASSIA FARIAS SOUSA

103 LOURDES FERREIRA SOUSA

104 LUANA DA SILVA CARDOSO

105 LUANNA CARDOSO OLIVEIRA

106 LUCIANA EDILENA SANTOS GUIMARÃES

107 LUCILENE WAI WAI

108 LUCIVALDO OLIVEIRA KARO MUNDURUKU

109 MANOEL SANTANA PEREIRA FIGUEIRA

110 MANOEL USIN WAI WAI

111 MÁRCIO ANTONIO SILVA DUARTE

Nº NOME

112 MARCIO ROCHA CORREA

113 MARCIO SAW MUNDURUKU

114 MARIA DO SOCORRO ASSUNÇÃO CORRÊA

115 MARIA IVONE SILVA MOTA

116 MARIA MADALENA CORREA SOUSA

117 MARIELNA SILVA DOS SANTOS

118 MARLUCE JANE COSTA PEREIRA

119 MARLY TUNA WARA KAXUYANA

120 MAURICIO FERNANDES DA SILVA

121 MAX NEI BRAZ SOUSA

122 MIKE KIRIXI MUNDURUKU

123 MOARA MARIA CORRÊA DA CONCEIÇÃO

124 MOYSSES WAI WAI

125 NAAMAN WAI WAI

126 NATANAEL COSTA DOS SANTOS

127 NEIDE IMAYA WARA KAXUYANA

128 NILSON NEWSINU WAI WAI

129 ORLAILMA CARDOSO PINHEIRO

130 PATRICIA ANGELICA DE OLIVEIRA PEREIRA

131 PAULO VITOR MIRANDA FERREIRA

132 PEDRO CEZAR FARIAS CORREA JUNIOR

133 PERENILDA FARIAS DOS SANTOS

134 RADSON TIOTIO WAI WAI

135 RAIMUNDO ABIMAEL FERREIRA DOS SANTOS

136 REGIANE CORREA DE CASTRO

137 REGILENE DOS SANTOS SILVA

138 REGIVANE DOS SANTOS SILVA

139 RENILDO KRIXI

140 RIANEIDE CASTRO PARINTINS

141 RICARDO HENRIQUE MENDES LOPES

142 RISOMAR DOS SANTOS SILVA

143 RONILSON ANEWSU WAI WAI

144 ROQUE YAXIKMA WAI WAI

145 ROSANA TAPAJÓS DE OLIVEIRA

146 ROSARIO DOS ANJOS SARMENTO

147 ROSILDA CARDOSO FERREIRA

148 ROSIMAR FARIAS

149 ROSINALDO SANTOS DOS ANJOS

150 ROSITA CORRÊA DE CASTRO

151 ROZELI SILVA MOTA

152 SALETE ENEWA WAI WAI

153 SEBASTIÃO DIEGO CARDOSO DOS SANTOS

154 SELENA CRIXI MIRANDA LEÃO

155 SILENE LIMA DACÊ MUNDURUKU

Nº NOME

156 SILVETE FERREIRA SOUSA

157 SUELEN DA SILVA SOUSA

158 SUERLEY MENDES PARINTINS

159 TADEU TATEW WAI WAI

160 TAIZA PEREIRA BRAZ

161 TEWTASA WAI WAI

162 VALCILENA OLIVEIRA SANTOS

163 VALDENIR DO CARMO SILVA

164 VALDINEI CARDOSO SILVA

165 VALDINEIA SAURE

166 VANDRIA GARCIA CORREA

167 VANIA MARA PARINTINS PIMENTEL

168 WALDIZIO KIRIXI MUNDURUKÚ

169 WALLACE CAMPOS DE JESUS

170 WALMIR ALVES DOS SANTOS

171 WALTER POWCI WAI WAI

172 WELLINGTHON SOARES COSTA

173 WELLINGTON DA SILVA

174 ZENA SEYNA WAI WAI

175 ZENILDO XITEYAW WAI WAI

Santarém, 14 de outubro de 2014.

Raimundo Tarcísio Feitosa Maia

Diretor de Assistência Estudantil

PROGES/UFOPA

Portaria n° 1051, 12/05/2014